108
BASSE TENSION
LST-TEC
Thermo-rétractable, dans une boîte pour usage commercial.
* Également disponible en couleur Bleu  - Voir codes à la page 116
GAINES AVEC
PAROIS FINES
Gaines thermo-rétractables flexibles en polyoléfine modifiée et réticulée par ra-
diation.  Raccourcissement longitudinal jusqu’à 15%. Adaptées à l’isolation et à la
protection des conducteurs et de leurs connexions, de barres, etc... elles remplacent
les rubans isolants auto-adhésifs ou auto-agglomérants.
RAY ROLL
Thermo-rétractable, dans une boîte distributrice pour usage industriel.
D d S Longueur
PRODUIT Cod. Art. Couleur (mm) (mm) (mm) (m)
LST-TEC 1,6 * 6635996003 1,6 0,8 0,50 10
LST-TEC 2,4 * 7284836003 2,4 1,2 0,55 10
LST-TEC 3,2 * 0316676003 3,2 1,6 0,55 10
LST-TEC 4,8 * 3876656003 4,8 2,4 0,55 9
LST-TEC 6,4 * 3363736003  6,4 3,2 0,65 8
LST-TEC 9,5 * 0915756003  9,5 4,8 0,65 6
LST-TEC 12,7 * 1963796004  12,7 6,4 0,65 6
LST-TEC 19,0 * 9601076004  19,0 9,5 0,80 5
LST-TEC 25,4 * 2348536003  25,4 12,7 0,95 3
LST-TEC-GV 3/1,5 5038106035 3 1,5 0,51 7
LST-TEC-GV 4,8/2,4 5038815824 4,8 2,4 0,55 10
LST-TEC-GV 6/3 5038606049 6 3 0,58 5
LST-TEC-GV 10/5 5038816019 10 5 0,64 4
LST-TEC-GV 12/6 5038812764 12 6 0,65 7
LST-TEC-GV 19/9 5038496027 19 9 0,74 3
LST-TEC-GV 26/13 5038186026 26 16 0,89 2,5
D d S Longueur
PRODUIT Cod. Art. Couleur (mm) (mm) (mm) (m)
RAY ROLL 1,6 RAYROLL-1.6 1,6 0,8 0,50 20
RAY ROLL 2,4 RAYROLL-2.4 2,4 1,2 0,55 20
RAY ROLL 3,2 RAYROLL-3.2 3,2 1,6 0,55 10
RAY ROLL 4,8 RAYROLL-4.8 4,8 2,4 0,55 10
RAY ROLL 6,4 RAYROLL-6.4 6,4 3,2 0,65 10
RAY ROLL 9,5 RAYROLL-9.5 9,5 4,8 0,65 10
RAY ROLL 12,7 RAYROLL-12.7 12,7 6,4 0,65 10
RAY ROLL 19,0 RAYROLL-19.0 19,0 9,5 0,80 5
RAY ROLL 25,4 RAYROLL-25.4 25,4 12,7 0,95 5
D =   Ø diamètre minimal
avant le rétrécissement
d =  Ø diamètre max. après
le rétrécissement libre
S =  épaisseur nominale
minimum après le
rétrécissement libre
(+/- 20%)
S
dD
Résistance à la traction 10,4 Min
Allongement 200 % Min
Résistance à la traction
après vieillissement 7,3 Min
Allongement
après vieillissement 100 % Min
Rigidité diélectrique 20 kV/mm
Inflammabilité VW1*
Température minimale
de rétrécissement 110°C
* sauf gaine transparente.
Température de fonctionnement:
-55°C / +125°C
 Noir
 Rouge
 Bleu
 Jaune
 Blanc
 Transparent
 Jaune Vert
GAINES THERMO-
RÉTRACTABLES
109
BASSE TENSION
Également disponibles en couleur Rouge, Bleu, Jaune, Blanc, Transparent
Voir codes à la page 116
MAXI ROLL
Thermo-rétractable, dans une maxi boîte distributrice pour usage industriel.
CGP-TEC
Gaine pour usage commercial.
DCP-TEC
Gaine adaptée au revêtement des câbles de mise à la terre.
D d S Bobine de
PRODUIT Cod. Art. Couleur (mm) (mm) (mm) (m)
CGP-TEC 1,2/0,6 5069794007 1,2 0,6 0,45 600
CGP-TEC 1,6/0,8 5069804009 1,6 0,8 0,45 300
CGP-TEC 2,4/1,2 5069814012 2,4 1,2 0,50 300
CGP-TEC 3,2/1,6 5069824023 3,2 1,6 0,50 300
CGP-TEC 4,8/2,4 5069834023 4,8 2,4 0,50 150
CGP-TEC 6,4/3,2 5069844021 6,4 3,2 0,65 75
CGP-TEC 9,5/4,8 5069854021 9,5 4,8 0,65 150
CGP-TEC 12,7/6,4 5069864018 12,7 6,4 0,65 150
CGP-TEC 19/9,5 5069874011 19,0 9,5 0,75 75
CGP-TEC 25,4/12,7 5069884015 25,4 12,7 0,90 60
CGP-TEC 38/19 5069894005 38,0 19,0 1,00 60
CGP-TEC 51/26 5069904003 51,0 26 1,15 30
CGP-TEC 76/38 5067104003 76,0 38,0 1,27 15
CGP-TEC 102/51 5067164001 102,0 51,0 1,40 15
D d S Longueur
PRODUIT Cod. Art. Couleur (mm) (mm) (mm) (m)
MAXI ROLL 1,6 MAXIROLL-1.6 1,6 0,8 0,50 300
MAXI ROLL 2,4 MAXIROLL-2.4 2,4 1,2 0,55 300
MAXI ROLL 3,2 MAXIROLL-3.2 3,2 1,6 0,55 300
MAXI ROLL 4,8 MAXIROLL-4.8 4,8 2,4 0,55 150
MAXI ROLL 6,4 MAXIROLL-6.4 6,4 3,2 0,65 75
MAXI ROLL 9,5 MAXIROLL-9.5 9,5 4,8 0,65 150
MAXI ROLL 12,7 MAXIROLL-12.7 12,7 6,4 0,65 150
MAXI ROLL 19,0 MAXIROLL-19.0 19,0 9,5 0,80 75
MAXI ROLL 25,4 MAXIROLL-25.4 25,4 12,7 0,95 60
D d S Bobine de
PRODUIT Cod. Art. Couleur (mm) (mm) (mm) (m)
DCP-TEC 3/1,5 5038104002 3,0 1,5 0,51 300
DCP-TEC 6/3 5038604008 6,0 3,0 0,58 75
DCP-TEC 10/5 5038814001 10,0 5,0 0,64 75
DCP-TEC 12/6 5038114002 12,0 6,0 0,64 75
DCP-TEC 19/9 5038494001 19,0 9,0 0,74 75
DCP-TEC 26/13 5038184001 26,0 13,0 0,89 30
DCP-TEC 38/19 5673904001 38,0 19,0 1,00 60
GAINES THERMO-
RÉTRACTABLES